
 

Uchwała Nr XXXIII/300/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.„c”,„d” oraz„i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 236, art.237 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

-  Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

30 grudnia 2020 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę 82 987,05 zł, 

w tym: 

− dochody bieżące: 82 987,05 zł; 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej  

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę: 426 948,33 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 256 213,33 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 102 213,33 zł, z tego: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 27 703,33 zł  

 wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 74 510,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące: 154 000,00 zł 

− wydatki majątkowe: 170 735,00 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 170 735,00 zł,  

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2021 o kwotę: 144 483,29 zł, 

w tym: 

− wydatki bieżące: 59 735,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 59 735,00 zł, z tego: 

 wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 59 735,00 zł, 

− wydatki majątkowe : 84 748,29 zł 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 84 748,29 zł. 

     

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



 § 4.  

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów na skutek wprowadzenia wolnych środków w 

wysokości 199 477,99 zł. Rozchody budżetu nie uległy zmianom. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 4 635 929,03 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 631 122,45 zł; 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych,  

w kwocie 960 682,19 zł; 

- zaciągnięte pożyczki na rynku krajowym, w kwocie 3 044 124,39 zł. 

 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 „Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 

XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Dokonuje się zmiany w § 8 Uchwały Nr XXVII/230/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

30 grudnia 2020 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 8. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Cegielska 

 

Opiniował: Tomasz Sławieniak 

 

Aprobował: Zbigniew Mączka 


